Выписка  из ПРОТОКОЛа
Общего  собрания членов Некоммерческого партнерства
«Строители Ростовской области».
от 23 апреля  2010 года № 10
Основание для созыва Общего собрания членов НП «Строители Ростовской области»– решение Совета  Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области»
Место проведения Общего собрания – г. Ростов-на-Дону , ул. Социалистическая , д. 162, строение, здание РГСУ,   конференцзал.
Дата проведения собрания – 23 апреля  2010года.

Время проведения собрания – 15-00 часов.
Председательствующий на Общем собрании – Председатель Совета  Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области»- Коробченко Н.Н.
Для участия в Общем собрании зарегистрировались
126 членов НП «Строители Ростовской области» (далее – Партнерство)   (приложение №1).
На Общем собрании присутствовали без права голосования:
Верещака А.Н.–  директор НП «Строители Ростовской области»;

Сокирко И.В.  - заместитель директора НП «Строители Ростовской области»;

Юлова И.В. – нач. юридического отдела  НП «Строители Ростовской области»;
Приглашенные:

Председатель Ассоциации «Строители Дона» Ивакин Е.А.

ОТКРЫТИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего - Коробченко Н.Н.,  который  сообщил, что из 218 членов вступивших в   Партнерство в Общем собрании принимают участие 126 членов НП «Строители Ростовской области. Общее собрание правомочно, т.к. в нем принимает участие- 57,8%, что составляет более половины членов Партнерства
Председательствующий объявил Общее собрание открытым, предложил избрать секретарем Общего собрания Шевченко Д.А.
Иных предложений не поступило.

РЕШИЛИ:  избрать секретарем Общего собрания Шевченко Д.А.

Голосовали: «за» - 126 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Общего собрания,  состоящую из 7  вопросов.
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Общего собрания.

Голосовали: «за» - 126 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Повестка дня Общего собрания:
1. Утверждение отчета Совета саморегулируемой организации НП «Строители Ростовской области» за 2009г.

ПО ВОПРОСУ №1 повестки дня.
 СЛУШАЛИ:  Председательствующего Коробченко Н.Н., который доложил присутствующим  о работе НП «СРО» за 2009 год, сообщил присутствующим о том, что по состоянию на 21.04.2010. выдано 218  свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. В целом, Председательствующий оценил работу Совета Партнерства положительно, предложил утвердить отчет Совета НП «СРО» за 2009 год.

Решили: Утвердить отчет Совета НП «СРО» за 2009 год.
Голосование: «ЗА»- 126 голосов, «Против» - нет, «Воздержавшиеся»- нет. Решение принято единогласно.

Председательствующий на Общем собрании членов

Некоммерческого Партнерства

«Строители Ростовской области»                                                              Коробченко Н.Н.

1
1